5. Nunc igitur iudicia tua multa et vera sunt, cum mihi sic facis propter peccata mea et parentum meorum, quia non servavimus mandata tua, neque ingressi sumus coram te in veritate.

6. Fac hodie mihi ut tibi videbitur: mandatum da ut auferatur spiritus meus, ut dissolear et in terram recertar: nam melius est mihi mori, quam vivere, postquam falsas audivi contumelias, et multus est mihi dolor. Mandatum da ut iam nunc dimittar ex his angustiis in sedem sempiternam, nec avertas a me faciem tuam.

7. Eadem die occidit etiam ut Sara filia Raguelis, Ecbatanis in urbe Mediae, opprobrio officeretur ab ancillis sui patris:

8. Propterea quod, cum tradita fuisset septem maritis, Asmodeus, daemonium nequam, interfecerat eos, antequam illi ea, ut uxore, uterentur: etenim haec ei dicebant: An tu non vides, te praefocasse maritos tuos? Tu iam septem habuisti, nec eorum ullius nomine appellata es.

9. Quorsum nos propter te caedimur? Et quandoquidem illi mortui sunt, quin tu abis post eos, ne filium ex te, vel filiam, unquam videamus?

10. Illa, his auditis, dolore pene enecata est, dixitque: Ego

unica sum patri meo: si hoc fecero, recidet in eum opprobrium, senectutemque ejus cum dolore ad inferos delucam.

11. Deinde oravit ad fenestram suam, haec dicens: Benedictus es, Domine Deus meus, et benedictum nomen sanctum tuum, et in secula gloriosum: laudent te in seculum universa opera tua.

12. Nunc ergo ad te, Domine, oculos meos converto, et vultum meum.

13. Tolle me, oro, ex hac terra, nec sinas me audire contumelias tales.

14. Tu scis, Domine, me non fuisse ullius viri commercio contaminatum,

15. Nec me ulla labe aspersisse nomen meum, nec nomen mei patris in hac terra, in qua captiva detineor. Ego unica filia patris mei, cui nec superet heres filius, nec consanguineus, qui aliquem filium habeat, ut ego me ad eius nuptias reservem. Jam mihi septem periere. Quorsum ego adhuc viverem? Quod si tibi non pla-

ahorcarse¹¹; pero dijo: Yo soy la hija única de mi padre; si hago esto, el opprobrio caerá sobre él, y sumergiré su vejez de un dolor que le conducirá hasta los lugares bajos.¹²

11. Despues oró en su ventana,¹³ y dijo: Tú eres digno de bendicion,¹⁴ Señor y Dios mio, y tu nombre santo y glorioso es igualmente digno de bendicion en todos los siglos.¹⁵ Alabente tus obras en todos los siglos.

12. Ahora bien,¹⁶ Señor, vuelvo á tí mis ojos y mi rostro,

13. Pidiéndote que rompas los lazos que me detienen sobre la tierra, de suerte que no vuelva jamas á oír semejantes ultrajes.¹⁷